
Uchwała Nr XII/141/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 30 października 2007  r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków 
wicemarszałka Województwa Opolskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz.1590 z późn. zm.), Sejmik 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W  związku  z  uzyskaniem  mandatu  posła  Rzeczpospolitej  Polskiej,  przyjmuje  się 

rezygnację z dniem 4 listopada 2007r. i zwalnia się Stanisława Rakoczego z pełnienia 

obowiązków  wicemarszałka Województwa Opolskiego.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.) do wyłącznej właściwości 

sejmiku  województwa  należy  podejmowanie  uchwał  w  innych  sprawach 

zastrzeżonych  ustawami  i  statutem  województwa  do  kompetencji  sejmiku 

województwa. 

Na  podstawie  art.  40  ust.  1  ustawy,  w  przypadku  złożenia  rezygnacji 

z  członkowstwa  w  zarządzie  przez  nie  będącego  jego  przewodniczącym,  Sejmik 

Województwa  podejmuje  uchwałę  o  przyjęciu  rezygnacji  i  zwolnieniu  z  pełnienia 

obowiązków członka  zarządu zwykłą  większością  głosów, nie  później  niż  w ciągu 

1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. 

Wymieniony  w  uchwale  wicemarszałek  województwa  złożył  rezygnację 

z pełnienia przedmiotowej funkcji z terminem obowiązywania od 4 listopada 2007 

roku.


	Uchwała Nr XII/141/2007

